Протокол № 228

Заседания Совета

Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «15» декабря 2015 года

время открытия собрания — 10 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 11 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис НП

«Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Баринов Николай Алексеевич–  представитель ООО «Жилищный трест плюс»

  2.  Федорин Александр Алексеевич – директор ООО «Содружество»

       3. Иванова Елена Александровна – директор ООО «СТЭН»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс».

Председательствовал: Баринов Н.А.

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета партнерства кворум имеется.

СЛУШАЛИ:

1. О досрочном  изъятии части депозита, размещенного в ЗАО БАНК

«СОВЕТСКИЙ»

      По данному вопросу выступил Баринов Николай Алексеевич, который доложил

присутствующим информацию о проведении Центробанком России мер по

восстановлению финансовой устойчивости  ЗАО БАНК «СОВЕТСКИЙ».

      В целях сохранения средств компенсационного фонда партнерства, Баринов Н.А.

предложил членам Совета партнерства, в соответствии с Положением о компенсационном

фонде НП «Псковский строительный комплекс», рассмотреть вопрос о досрочном изъятии

части депозита в размере 99 000 000 рублей и, в случае необходимости, о внесении

изменений в действующий депозитный договор с ЗАО БАНК «СОВЕТСКИЙ».

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

     В целях сохранения средств компенсационного фонда партнерства, в соответствии с

пунктом 2.5. Договора №50-10 банковского срочного вклада (депозита) от 26 ноября 2010

года (в действующей редакции доп. соглашения №5 от 01 июля 2014 года), поручить

Директору Партнерства направить Руководителю ЗАО БАНК «СОВЕТСКИЙ» заявление о

досрочном изъятии части депозита в размере 99 000 000 рублей и, в случае необходимости

внести изменения в действующий депозитный договор с ЗАО «БАНК «СОВЕТСКИЙ».